COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2024-PG - SESC / 0015/2024 - SENAC

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC  e Serviço Social de Aprendizagem
Comercial – Sesc – Administração Regional do Estado de Goiás, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o processo
Registro de Preço para Contratação de Serviço de Outsourcing de Impressão - Integrado -
0034/2024-PG - SESC / 0015/2024 - SENAC- foi SUSPENSO por data indeterminada, por motivo
de apresentação tempestiva de recurso por parte da empresa BRASIL COMERCIO DE MATERIAL
ESPORTIVO LTDA. Concluída a análise, os licitantes serão comunicados.

Goiânia, 29 de julho de 2024.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Sesc/Senac Goiás